[image: обрез]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.09.2019                                 п.Златоруновск                                 № 30-139р

О внесении изменений в решение
Златоруновского сельского Совета депутатов
от 25.11.2014 № 63-184р «Об утверждении
Положения о системе оплаты  труда муниципальных
служащих МО Златоруновский сельсовет»
(в редакции решения Златоруновского сельского
Совета депутатов от 05.05.2015 №66-203р,
от 25.08.2015 № 69-214р, от 10.12.2015 №3-09р,
от 08.12.2017 № 19-75р, от 20.09.2018 №22-94р,от 13.09.2019 №30-139р)

	В соответствии со статьей  9  Закона  Красноярского края от  06.12.2018 № 6-2299  «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,  пунктом 1.3 Решения Златоруновского  сельского Совета депутатов от 20.09.2018  № 22-94р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих МО Златоруновский сельсовет», Златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения в решение Златоруновского сельского Совета депутатов от 25.11.2014 №63-184р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих МО Златоруновский сельсовет:
	- приложение №2 к решению изложить в следующей редакции:

Значение размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Златоруновского сельсовета

	Наименование должности
	VIII группа

	Заместитель главы сельсовета
	4203

	Главный бухгалтер
	3803

	Специалист 1-й категории
	3427

	Специалист 2-й категории
	2816

	2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования, в газете «Златоруновский вестник», и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

	Председатель Златоруновского сельского    Совета       депутатов
                                    Н.Н.Мисник

	       Глава Златоруновского сельсовета
                                              Д.В.Минин

image1.jpeg